



یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳ ۴ ربیع الاول ۱۴۴۶
سال بیست و سوم شماره ۴۵۳۱
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸۰ - ۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱ - ۳۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

انعقاد قرارداد احداث فاز دوم نیروگاه سیکل ترکیبی آلومینیوم المهدی

صفحه ۸ را بخوانید



عکس: دریا

لزوم تشویق آحاد جامعه به فرزند آوری

نسلی نو با تغییر نگرش

امام جمعه بندرعباس: تغییر نگرش در حوزه فرزند آوری مسئله‌ای ضروری است

استان‌های دیگر بیداد می‌کند و مانع فرزند آوری می‌شود. ■ با توجه به تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت انتظاری که از دولت داریم این است که وضعیت اقتصادی و زیرساخت‌های لازم را سروسامان دهد و افسار تورم را هرچه زودتر پایین بکشد تا به یک ثبات اقتصادی برسیم و جوانان و زوج‌های جوان بتوانند برای آتیه خود برنامه بلند مدت داشته باشند و نگران آینده خود و فرزندانشان نباشند.

صفحه ۲ را بخوانید

■ دولت باید شرایط فرزند آوری برای بانوان را با حفظ کرامت و حفظ اشتغال ایجاد کند و کسانی که فرزند دارند باید مورد حمایت دولت قرار گیرند. ■ کسانی که بر فرزند آوری تأکید دارند لطفاً به دفاتر مشاوران املاک هم بروند و ببینید چطور پدر و مادر خانواده دارای چند فرزند به نگاه‌ها می‌روند و خانه‌ای حتی برای اجاره به راحتی نمی‌یابند. ■ جوانان هرمزگان با سختی‌های زیادی مواجه هستند زیرا در استانی که داعیه دار پایتخت اقتصادی است؛ تورم، فقر و بیکاری بسیار بیشتر از

امروزه تعاونی‌ها با تکیه بر انسان محوری، اهرم مناسبی برای توسعه اقتصادی و اجتماعی به شمار می‌روند که می‌تواند در بهره‌وری بهینه از شرایط زندگی، کار و تولید و ارتقای سطح درآمد و وضعیت اجتماعی جامعه مؤثر باشد.

اتاق بازرگانی استان هرمزگان به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان فرا رسیدن هفته تعاون را بر تمام تلاشگران این عرصه تبریک عرض می‌نماید و امید است شاهد دستاوردها و موفقیت‌های بزرگی در این بخش مهم و کلیدی باشیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان



سر مقاله | ۲
دعوا به دلیل خلاء آموزش مهارت‌های زندگی
علی زارعی

بخشودگی جرایم مالیاتی تا ۲۵ شهر یورماه
۲

قصه تلخ لاک پشت‌های پوزه عقابی
۶

آخرین وضعیت از مبتلایان و مرگ بر اثر ابتلا به تب دانگی
۸

فروش جان‌های ارزان در بازار گران خودروسازان
۴

کشف ۲۰۹ هزار لیتر سوخت قاچاق در هرمزگان
۵

پیش‌بینی بازار مسکن در سال جاری
۷

ارزهای دیجیتال طعمه‌های جدید کلاهبرداران اینترنتی
۵

آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای شعبه اول
سیمبرغ
ویژه کودکان، نوجوانان، بزرگسالان همراه با اعطای مدرک معتبر
فن بیان | سخنوری | کوچینگ دانش آموزی | بازی‌های ریتمی-حرکتی | استعدادیابی | صداسازی و گویندگی | مهارت‌های زندگی | تندخوانی و تقویت حافظه | جادو با خودکار | نویسندگی | قصه‌گویی
حرفه‌ای آموزش ببینید
۰۷۶ ۳۳۶۸ ۳۷۹۵
۰۹۳۶ ۴۷۱ ۶۴۳۳
بلوار امام خمینی، روبه روی بیمارستان کودکان، ساختمان صندوق قرض الحسنه امدادولایت طبقه همکف

کواهینامه مهارت ویژه صدور کارت هوشمند رانندگان
کامیون | کامیونت | حمل مواد خطرناک | اتوبوس | مینی بوس | مسول فنی شرکت حمل و نقل مسافر و کالا | وانت | سواری
مجری دوره‌های فنی و حرفه‌ای ویژه صدور کارت هوشمند رانندگان
تلفن تماس: 0999 958 7807
نشانی: کوی فرهنگیان، خیابان امیرکبیر غربی، واحد ویلاپی، پلاک 20، آموزشگاه فنی و حرفه‌ای سام نوآوران

همیشه آنلاین با اینترنت سریع سیستم جنوب
۰۷۶۳۳۳۰۴
پشتیبانی ۲۴ ساعته
نمایندگی روزنامه دریا در پارسیان قاسم گلستانی
تلفن: ۰۹۱۷۳۳۶۴۲۰۹۱

امام جمعه بوشهر:

برگزاری آزمون وزارت نفت در خارج از استان پذیرفتنی نیست

■ سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // امام جمعه بوشهر گفت: در شرایطی که استخدام وزارت نفت برای صنایع و جوانان استان بوشهر است، برگزاری آزمون در استانی دیگر پذیرفتنی نیست. به گزارش خبرنگار دریا ، آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری امام جمعه بوشهر در خطبه‌های نماز جمعه با تبریک فرا رسیدن ماه ربیع‌الاول و با قدردانی از سفر رئیس قوه قضاییه به استان بوشهر، اظهار کرد: در این سفر مشکل ۷۰ ساله برخی از مردم برای دریافت سند مالکیت خانه‌شان برطرف شده و انتظار می‌رود درباره حل مشکلات مالکیت ساکنان جزیره خارگ نیز این مشکل به زودی حل شود و مردم به حقوق خود دست یابند. وی با اشاره به نزدیکی سال تحصیلی جدید، از خیران و نیکوکاران خواست که به دانش‌آموزان کم‌ضاعت کمک کنند تا سال تحصیلی را بدون دغدغه آغاز کنند. صفایی بوشهری به مسائل دانشگاهی استان اشاره و بیان کرد: بر اساس مصوبه‌های اخیر، برخی رشته‌های دانشگاهی پیام نور کاهش یافته که در این زمینه از وزارت علوم انتظار می‌رود رشته‌های موردنیاز به‌ویژه در حوزه مهندسی انرژی را متناسب با نرخ رشد جمعیت استان بوشهر تقویت کند. امام جمعه بوشهر گفت: به تازگی تصمیم بر این شده آزمون‌های استخدامی وزارت نفت در خارج از استان برگزار شود، در شرایطی که استخدام برای صنایع و جوانان این استان است و برگزاری آزمون در استانی دیگر پذیرفتنی نیست. وی افزود: به طور طبیعی انتظار می‌رود آزمون جذب نیرو برای جوانان بوشهری در استان خودشان برگزار شود. صفایی بوشهری بیان کرد: وزارت نفت باید به‌طور ویژه به بومی‌گزینی در استخدام نیروها توجه کند و آزمون‌های استخدامی را در استان بوشهر برگزار کند. امام جمعه بوشهر گفت: ضروری است مسوولان وزارت نفت همان‌گونه که در دیگر استان‌ها سازوکار ویژه‌ای برای استخدام دارند، برای استان بوشهر نیز توجه ویژه‌ای داشته باشند. صفایی بوشهری ادامه داد: بدون تردید از نظر راهبردی، به نفع صنعت است که کارکنان آن از مردم همان استان باشند. وی با اشاره به خواست جدی مردم بوشهر برای اولویت‌دادن به نیروهای بومی در استخدام‌های مراکز صنعتی، افزود: در راستای حمایت از نیروهای بومی استان بوشهر اجرای مصوبه ۵۰ درصد اشتغال نیروهای بومی در صنایع این استان باید به‌طور ویژه مورد توجه قرار گیرد.

جنوب کشور

بزرگ‌ترین گلدان‌های طبیعی جهان در دل کویر کرمان



ایسن گلدان‌های طبیعی در فهرج تیرماه به رونق گردشگری شهرها و روستاهای حاشیه کویر نیز کمک فراوانی کند که برای این مهم، تخصیص اعتبار و حمایت، برنامه ریزی و اجرای قوی در استان و شهرستان در فهرج و مناطق تجمع نیکاه‌ها می تواند

ملی و طبیعی قرار گرفته اند و حال نیکاهای شهرستان فهرج به عنوان بلندترین گلدان های طبیعی دنیا در فهرست آثار طبیعی به ثبت رسیده اند تسا توجه به نگهداری و حفاظت از این ذخایر دیدنی و کمیاب طبیعی بیشتر از گذشته شود. روستای اسداباد انگوری و جهان آباد در شهرستان فهرج از نقاطی محسوب شه‌داد، فهرج و ریگان وجود دارند، ولی از نگاه کارشناسان، نیکاهای شهرستان فهرج ویژگی‌ای که نسبت به نیکاهای دیگر مناطق دارند، بلندی آنها است، به طوری که بلندی برخی از نیکاهای فهرج به ۲۰ متر (تقریبا یک ساختمان پنج طبقه) هم می رسد. عناصر تشکیل دهنده نیکا شامل ماسه، لای(خاک ریز به هم چسبیده) و رس است و شکل آنها از اندازه، تراکم و میزان رشد گیاه میزبان است که در شهرستان فهرج درختچه‌های گز از عمده‌ترین گونه‌های میزبان نیکاه هستند. نیکاه‌ها در سال ۹۲ در فهرست آثار

کنور محسوب می شود. کلوت‌ها، نیکا، تپه‌های ستاره آبی، قلعه عشاق، دشت طلایی، قلمه‌ها و مناطق تاریخی گوناگون، میل نادری، روستای تاریخی گردشگری شاهرخ آباد، دشت ستارگان و تنها جنگل بزرگ اسکنبیل‌ها از جمله جاذبه های کویر فهرج هستند که این منطقه را به بهشت رویایی گردشگران تبدیل کرده است.

ویژگی گلدان‌های شگفت آمیز طبیعی در مناطق کویری به دلیل عوارض محیطی و ورزش باد، با روی هم انباشته شدن شن‌ها، یک تل شنی به صورت گلدان که در بالای آن یک گیاه که معمولا

درخت گز یا طایغ قرار دارد، به وجود می آید که نمای زیبا و منحصر به فردی را ایجاد می‌کند. گفته می شود تشکیل نیکا گاه حدود یک قرن به طول می انجامد و قدمت برخی از نیکاه‌ها به یک هزار سال هم می رسد که

وزیر میراث فرهنگی:

قفل ایران هراسی شکسته می شود

علیرضا حائری زاده س‌رویس استان ها //وزیر میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی با اشاره به لزوم تغییر نگاه داخلی به اهمیت توسعه گردشگری، بر شکستن قفل ایران هراسی در راستای جذب گردشگران بیشتر به کشور تاکید کرد و گفت: میزبانی یزد از اجلاس ACD در آبان ماه می تواند به سکوی شکستن این زنجیره تبدیل شود.

به گزارش خبرنگار دریا ، «سیدرضا صالحی امیری» در شورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان که در سالن کوثر استانداری یزد برگزار شد، از مردم یزد به عنوان انسانهایی با فضیلت و پرتلاش و خون گرم یاد و اظهار کرد: صحنه‌ای نمایندگان و فعالان بخش خصوصی را یادداشت و در ستادی در تهران پیگیری و در مورد آنها تصمیمات لازم در قالب تفاهم نامه‌ای اتخاذ خواهد شد.وی افزود: تجربه ۴۳ ساله ما نشان می‌دهد که باید تصمیمات ما منجر به عمل بر پایه دانش باشد، لذا بلافاصله پس از این نشست، در تهران پیگیری این خواسته‌ها خواهیم بود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: یزد نماد وفاق و توافق ملی است و می‌توان یزد را هم در کثرت ارزش‌های دینی و هم در عرصه انسجام و وفاق مدیریتی به عنوان الگویی در این خصوص در سطح کشور معرفی کرد. وی با بیان این که آمارها نشان می‌دهد که یزد به یک کارگاه بزرگ تبدیل شده و لذا باید موانع تکمیل طرح‌های نیمه تمام گردشگری استان را از پیش رو برداشت، عنوان کرد: هم اکنون ۲۶ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان طرح در دست اقدام تنها در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان داریم و آمارها بیانگر شکل گرفته

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده

درخواست شماره : T30- 7302509908 RHP

موضوع آگهی :

ساخت الکتروموتور

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومی و امور بین الملل



طرح : معصومه زارعی

عکس روز



جشن نوروز دریا، ستنی کهن در جزیره قشم

اصغر بشارتی

دام شیطانی !

چنان در دنیای خیالی خودم غرق بودم که بسیاری از واقعیت های جامعه را نمی دیدم تا جایی که اوضاع زندگی مشترکم را به سوی آشفتنگی سسوق دادم و در یک دام شیطانی گرفتار شدم که ...

زن جوان که با سر صورتی خون آلود وارد مرکز انتظامی شده بود با بیان این مطلب به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتنری ۱۲ زند کرمان گفت:همسرم مردی با ایمان و مهربان است اما من او را دوست نداشتم و از همان روزهای آغاز زندگی مشترک با یکدیگر اختلاف پیدا کردیم چراکه رویاها و دنیای من با همسر کاملاً متفاوت بود. قبل از آن که با اصرار خانواده ام با «حسین» ازدواج کنم فقط در پی تحصیل و پیشرفت بودم. می خواستم برای خودم کسی شوم و از هر نظر به شهرت برسم! اما همسر به روحیات من توجهی نداشت . او از پدر و مادرش جدا نمی شد و حاضر نبود برای پیشرفت مالی و اجتماعی تلاش کند. از سوی دیگر هم خانواده «حسین» خیلی در زندگی ما دخالت می کردند و به هر رفتار و گفتار من ایراد می گرفتند این بود که آرام آرام روابط عاطفی ما با یکدیگر سرد شد تا جایی که خودمان هم این خلأ را کاملاً احساس می کردیم. در همین روزها بود که حرمت رازداری در زندگی را شکستم و بسا جوانی به درد دل پرداختم که از آشنایان نزدیک مان بود. «بیزن»هم که شرایط را فراهم می دید،دامی شیطانی برایم گسترانید و با چرب زبانی مرا به سوی خودش جذب کرد به همین دلیل من گاه و بی گاه نزد او می رفتم و سفره عقده هایم را برایش می گشودم او نیز همچنان با گفتارش مرا نسبت به همسرم و زندگی مشترک با او دلسرد می کرد. من او را سنگ صبور می دانستم و نمی فهمیدم که زندگی ام را به نابودی می کشانم. «بیزن»هم از این فرصت بهره می برد و با چشمان هوس آلودش مسیر زندگی مشترکم را به تباهی سوق می داد. بالاخره خانواده ام این ماجرا را متوجه شدند و مرا از خودشان طرد کردند تا این که روزی خانواده همسر مرا تعقیب کردند و زمانی که به دام شیطانی «بیزن»افتاده بودم مرا در کنار او دیدند و چنان کتکم زدند که سر صورتم خون آلود شد اما حالا که در تنهایی خودم به گذشته می اندیشم تازه می فهمم که در دنیای خیالی سیر می کردم و با رفتارهای سرزنش آمیزم، حرمت های بین خود و همسرم را شکستم. اکنون خوب می دانم با طلاق، آینده و زندگی بسر ۸ساله ام را نیز نابود می کنم اما ای کاش ...

حوادث

ارزهای دیجیتال طعمه‌های جدید کلاهبرداران اینترنتی

گروه حوادث // شاید اینطور تصور نشود که کلاهبرداری فیش‌شینگ فقط مخصوص حساب‌های بانکی عادی و ربایی است در حالی که کلاهبرداران از این روش حتی در حوزه رمزارز یا به اصطلاح عرض دیجیتال نیز اقدام به خالی کردن حساب‌های مردم می‌کنند.

کلاهبرداری فیشینگ شاید نوع جدید از کلاهبرداری نباشد، اما هر روز در حوزه‌های مختلف مالی منجر به سوءاستفاده از مردم و دارایی آنان می‌شود.

فیشینگ یک نوع کلاهبرداری به شکل ته گذاری یا ماهی گیری است؛ در این روش که با یک حمله مهندسی شده از طریق ایمیل یا پیامک صورت می‌گیرد، کلاهبرداران به دنبال دسترسی به اطلاعات حساب کاربری و حساب‌های مالی هستند.

طبق برخی تحقیقات در کشورهای اروپایی و آمریکایی، حدود یک سوم جرایم اینترنتی و سایبری از نوع فیشینگ است و عمده قربانیان این شیوه نیز از طریق جوایز، تهدید به جریمه و یا دیگر روش‌ها به دام کلاهبرداران گرفتار می‌شوند. کلاهبرداران در این نوع حمله، آدرس وب‌سایتی را به اشتراک می‌گذارند که دقیقاً مشابه وب‌سایت اصلی یا وب‌سایت جدیدی است که اطلاعات محرمانه شما را ضبط و سپس از آنها برای هک‌کردن سایر حساب‌ها استفاده می‌کند. تخلیه اطلاعاتی به روش‌های مختلفی صورت گرفته و راهکار ثابتی وجود ندارد. ممکن است ایمیلی مبنی بر وجود مشکل در حساب کاربری‌تان در یک صرافی دریافت کنید. این پست الکترونیک احتمالاً حاوی یک لینک بوده و شما را برای حل مشکل به آدرسی مشخص هدایت می‌کند. به واسطه این URL به یک وب سایت یا صفحه وب جعلی هدایت خواهید شد. برای برطرف کردن مشکل باید به وب سایت لاگین کنید.

در این شیوه کلاهبرداری، عدم توانایی برای ورود

گروه حوادث // پیکر مرزبان مدافع امنیت سروان «بوذر رتوفیان» از اهالی روستای سرزه خاروک شهر شمیل استان هرمزگان که هنگام انجام خدمت به علت حادثه رانندگی به دیوار حق شتافت، عصر جمعه بر دستان مردم انقلابی این روستا تشییع شد.

در مراسم تشییع پیکر این مرزبان مدافع امنیت، علاوه بر حضور گسترده گروه های مختلف مردم، خانواده معظم شاهد و مسوولان شهر شمیل، سردار بهادر اسماعیلی فرمانده مرزبانی استان هرمزگان، فرمانده، هرمزمان، پرسنل پایگاه دریابانی بندرلنگه و خانواده این مرزبان

خدمتگزار نیز حضور داشتند.

سروان «بوذر رتوفیان» از مرزبانان هرمزگانی پایگاه دریابانی بندرلنگه که در پی حادثه رانندگی در هنگام خدمت در بیمارستان بستری و به کما رفته بود، به رغم تلاش پزشکان و کادر درمانی، آسمانی شد.مراسم تشییع پیکر این مرزبان فدکار با انجام تشریفات نظامی آغاز و سپس بر دستان مردم این شهر تا زادگاهش روستای سرزه خاروک برای خاکسپاری منتقل شد.

به گزارش ایرنا، شمیل، در شمال شرق استان

پیکر مرزبان هرمز گانی تشییع شد

بندرعباس و در ۸۰کیلومتری مرکز استان قرار دارد و شغل بیشتر اهالی این منطقه، کشاورزی و دامداری است.

هرمزگان و بین شهرستان‌های میناب و



۵

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳

۴ ربیع الاول ۱۴۴۶

سال بیست و سوم شماره ۱۴۵۳

حوادث جهان

سیل در نیجر ۲۷۰ قربانی گرفته است

■ باران های سیل آسای مداوم در نیجر جان حدود ۲۷۲ نفر را گرفته است. سیل ۷۱۰ هزار و ۷۶۷ نفر را تحت تاثیر قرار داده و به ۲۲ هزار و ۵۸۲ خانه خسارت وارد کرده است. همچنین سیل خساراتی از جمله فروریختن مدارس و مغازه ها را نیز در پی داشته است.به گزارش آتانولی، به ازای هر یک درجه سانتیگراد افزایش در متوسط دمای زمین، جو می‌تواند حدود هفت درصد رطوبت بیشتر را در خود نگه دارد. این تغییر می‌تواند به تشکیل قطرات بیشتر باران و بارندگی شدیدتر گاه در یک فرجه زمانی کوتاه‌تر و در یک منطقه کوچکتر منجر شود.به گزارش ایسنا، جمهوری نیجر کشوری محصور در خشکی در غرب آفریقا است و پایتخت آن شهر «نیامی» می‌باشد.

آتش سوزی در مدرسه‌ای

در کنیا جان ۱۷ دانش آموز را گرفت

■ پلیس محلی کنیا تأیید کرد که در پی وقوع آتش سوزی در مدرسه‌ای در این کشور، دست کم ۱۷ دانش آموز کشته و ۱۳ دانش آموز دیگر نیز به شدت زخمی شدند. به گزارش ایسنا، به گفته پلیس محلی، این حادثه پنجشنبه شب رخ داد.مقامات پلیس محلی اظهار کردند: ما در حال بررسی علت وقوع آتش سوزی هستیم و اقدامات لازم را انجام می دهیم. تاکنون ۱۷ دانش آموزجان خود را از دست داده‌اند.به‌گزارش شینهو!همچنین گفته می‌شود که احتمال افزایش شمار تلفات این حادثه نیز وجود دارد.

افزایش خسارات جرائم سازمان‌یافته باندهای بز هکار در آلمان

■ بر اساس تازه‌ترین گزارش اداره پلیس جنایی فدرال آلمان (BKA)، در سال ۲۰۲۲ میلادی باندهای بز هکار دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون یورو خسارات وارد کرده اند. به گزارش ایسنا، این رقم دو برابر سال ۲۰۲۲ و بالاترین میزان در ۱۰ سسال گذشته است. تنها یک باند بز هکار با جمع آوری و سوءاستفاده از اطلاعات بانکی قربانیان خود، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیارد یورو خسارت وارد کرده است.انتشار این آمار در حالی است که چندی پیش اداره پلیس جنایی فدرال آلمان در مورد افزایش مستمر جرائم مربوط به مواد مخدر در آلمان هشدار داده بود.به گزارش دوپچه وله، بر اساس گزارشی که پلیس جنایی فدرال منتشر کرده بود، در سال ۲۰۲۲ میلادی ۳۴۶ هزار و ۸۷۷ جرم مربوط به مواد مخدر در این کشور ثبت شده است که نسبت به سال پیش از خود ۱.۸ درصد افزایش نشان می‌دهد.

نوبت اول

آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره ۰۰۴/۱۴۰۳

« ۱۱ دستگاه انواع بالابر (لیفتراک)مستعمل و مازاد »



شرکت پالایش نفت بندر عباس در نظر دارد ۱۱ دستگاه انواع بالابر (لیفتراک) مستعمل و مازاد خود را طبق جدول مندرج در اسناد مزایده و قیمت پایه اعلامی، از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

۱- متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از روز یکشنبه مورخ ۰۱/۰۷/۱۴۰۳ لغایت روز چهارشنبه مورخ ۰۴/۰۷/۱۴۰۳، از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر، جهت بازدید از دستگاهها و دریافت اسناد مزایده ، به آدرس – کیلومتر ۲۰ جاده اسکله شهید رجایی- سه راهی خونسرخ – بلوار صنعت نفت -شرکت پالایش نفت بندر عباس -ساختمان مرکزی -امور پیمانها- اتاق ۱۳۴ مراجعه نمایند.

۲- **تاریخ و محل تحویل و گشایش پاکات پیشنهاد مالی:** تحویل پاکات مالی حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز شنبه مورخ۰۷/۰۷/۱۴۰۳، گشایش پاکات مالی در ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۳ (همان روز) و محل تحویل: ساختمان مرکزی – کمبسیون معاملات -اتاق۲۰۳ میباشد میزان سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ ده درصد نرخ پیشنهادی مندرج در برگ پیشنهاد نرخ بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب پالایشگاه می باشد.

۳- میزان سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰% (ده درصد) نرخ پیشنهادی مندرج در برگ پیشنهاد نرخ بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد به حساب پالایشگاه میباشد.

۴- نوع و مشخصات دستگاههای مورد مزایده به همراه قیمت پایه در جدول مندرج در اسناد مزایده ذکر گردیده است.
۵-مزایده گزار حق دارد لیفتراک مورد مزایده را بصورت یکجا و یا بصورت جداگانه و تکی بفروش برساند و مزایده گران از این موضوع اطلاع داشته و حق هرگونه ادعا و یا اعتراضی را از خود سلسلب و ساقط می نمایند.
۶-خریدار علاوه بر پرداخت قیمت خرید، ملزم به پرداخت مالیات بر ارزش افزوده آن به فروشنده میباشد.
۷- این شرکت در رد یا قبول هر یک و تمامی پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.
۸- سایر شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج گردیده است.
۱۰ – تلفنهای تماس : ۳۲۳۲۷۱۵۷ و ۳۲۳۲۷۱۶۰ و ۳۲۳۲۷۱۵۲ و ۳۲۳۲۷۱۵۷ و ۳۲۳۲۷۱۶۰

سایت اینترنتی ما: **WWW.SHANA.JR و WWW.TENDER@NIORDC.IR و WWW.BAORCO.IR**

کدپستی: ۸۴۱۸۳-۷۹۳۱۱

چاپ نوبت اول: ۰۶/۱۸/۱۴۰۳ چاپ نوبت دوم: ۰۶/۲۵/۱۴۰۳

روابط عمومی و امور بین الملل

مصرف آبزیان باعث کاهش در صد سکنه های قلبی می شود

◀ روابط عمومی شيلات هرمزگان



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۰۸:۵۴	اذان صبح ۰۴:۳۳:۲۷	اذان صبح ۰۴:۲۸:۲۰	اذان صبح ۰۳:۴۷:۲۹	اذان صبح ۰۴:۲۰:۲۱	اذان صبح ۰۴:۰۱:۲۰	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۶	اذان صبح ۰۴:۰۹:۴۲
طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۱۱	طلوع آفتاب ۰۵:۰۷:۵۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۰:۴۸	طلوع آفتاب ۰۵:۲۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۴۴:۱۲	طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۲۰
اذان ظهر ۱۱:۴۳:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۲۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۰۴
غروب آفتاب ۱۷:۵۷:۱۳	غروب آفتاب ۱۸:۲۹:۴۶	غروب آفتاب ۱۸:۱۹:۵۱	غروب آفتاب ۱۷:۴۰:۱۱	غروب آفتاب ۱۸:۳۰:۱۲	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۳۶	غروب آفتاب ۱۸:۱۷:۴۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۷:۲۰
اذان مغرب ۱۸:۱۳:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۴۷:۰۷	اذان مغرب ۱۸:۳۶:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۱۲	اذان مغرب ۱۸:۵۴:۳۵	اذان مغرب ۱۸:۱۲:۴۵	اذان مغرب ۱۸:۳۴:۵۹	اذان مغرب ۱۸:۲۴:۴۷

پیش‌بینی بازار مسکن در سال جاری



یک میلیون واحد مسکونی گفت: شعار ساخت سالیانه یک میلیون خانه آطور که باید و شاید به نتیجه نرسید؛ چرا که زیرساختهای اجرای چنین پروژه عظیمی فراهم نبود. با وجود نیاز کشور به یک میلیون واحد مسکونی امکانات و شرایط اجازه اجرای چنین طرحی را نمی‌دهد. تحقق این هدف منابع، برنامه، ساختار و نیروی انسانی می‌خواهد؛ مشابه آنچه در مسکن مهر اتفاق افتاد. وی تاکید کرد: در طرح مسسکن مهر با وجود تدهایی که به آن وارد است، سرعت عملی در انعقاد قراردادها صورت گرفت و از بردهای به دلیل ایجاد تورم امکان ادامه طرح از دست رفت. بنابراین پروژه روی ۲.۲ میلیون واحد متوقف شد. قراردادهای ۱۸ ماهه بسته شده بود اما به دلیل کمبود منابع، امکانش نبود که ۱۸ ماهه تمام شود.

این کارشناس مسکن تاکید کرد: در طرح نهضت ملی مسکن بهتر بود از تجربه مسکن مهر درس گرفته شود اما اعلام کردند یک میلیون واحد را می‌سازیم. نقاط قوت مسکن مهر نیز که می‌توانست به بحث اجرای نهضت ملی مسکن کمک کند را نیز نادیده گرفتند. مثلا بحث شفاف ساختن مالیات و بیمه و قراردادهای نظام مهندسی در ابتدای نهضت ملی مسکن اصلا وجود نداشت.

محتشم با اشاره به راه اندازی سامانه ثبت نام نهضت ملی مسکن گفت: سامانه که خانه نمی‌سازد اما اگر خوب برنامه‌ریزی شود شاید در سرعت عمل بروکراسی اداری موثر باشد. ولی سیستمی که ایجاد کردند مثل سامانه سیامک که مربوط به انبوه‌سازان است کار را بدتر کرده است. شرکتی که ۲۰ سال کار کرده سابقه و تجربه دارد نمی‌تواند برای تمدید پروانه از این سامانه عبور کند. این که کمکی به تولید مسکن نمی‌کند بلکه بازدارندگی در صدور مجوز ایجاد کرده است. دو سال است ما مرتب می‌گوییم و در جلساتی با وزارت راه و شهرسازی ایرادات را گوشزد می‌کنیم. در جلسات می‌گویند قبول است ولی بعدش هیچ قدمی برداشته نمی‌شود.

وی خاطر‌نشان کرد: وزارت راه و شهرسازی در سال ۱۳۹۵ طرح جامعی تهیه و اعلام کرد ما باید سالیانه یک میلیون واحد مسکونی بسازیم و تا ۱۰ سال آینده در نیاز به تامین مسکن به

گروه اقتصادی // یک کارشناس بازار مسکن گفت: دولت چهاردهم سیاست‌های انقباضی را در پیش بگیرد و نقدبنگی را به سمت تولید هدایت کند. این باعث می‌شود بخش رکود بخش مسکن که از دو سال قبل آغاز شده باقی بماند و تشدید شود.

حسن محتشم در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بازار مسکن از ابتدای سال ۱۳۹۷ که شروع به جهش قیمت کرد در سالهای ۹۸ و ۹۹ نیز به رشد ادامه داد تا جایی که قیمت‌ها به قدری بالا رفت که مسکن از دسترس بسیاری از اقشار جامعه خارج شد. از ۱۴۰۰ به بعد سرمایه‌ای وارد بازار مسکن نشد و متقاضیان مصرفی هم توان خرید نداشتند. در حال حاضر معاملات مسکن در تهران به ۳۶۰۰ فقره رسیده که عدد بسیار پاییینی محسوب می‌شود و علت آن نبود توان خرید است. وی افزود: بازار مسکن در چهار دهه گذشته همواره نوسانات سینوسی را سیری کرده است. به طور مثال بین سال‌های ۹۱ تا ۹۶ دوره رکود را داشتیم که رشد قیمت مسکن کمتر از نرخ تورم عمومی بود اما از سال ۹۷ که شوک ارزی در اقتصاد پدید آمد بازار مسکن شروع به جهش کرد. در حال حاضر به نوعی شاهد تکرار دوره سالهای ۹۱ تا ۹۶ هستیم که از سال ۱۴۰۱ آغاز و دو سال از رکود بازار مسکن سیری شده است.

این کارشناس بازار مسکن تصریح کرد: دولت چهاردهم احتمالا سیاستهای انقباضی را در پیش بگیرد و نقدبنگی را به سمت تولید هدایت کند. این باعث می‌شود بخش مسکن در رکود باقی بماند. اینکه تا کی رکود ادامه خواهد یافت بستگی به این دارد که دولت تا چه حد از کاهش قدرت پول ملی جلوگیری کند. از آن طرف متقاضی مصرفی به تدریج تقویت و جلوی تقاضای سرمایه‌گذاری گرفته شود. به نظر می‌رسد با سیستمی که دولت جدید انتظار می‌رود اعمال کند دوره رکود که از حدود دو سال قبل شروع شده ادامه پیدا می‌کند و ممکن است تشدید شود.

‌* ساخت یک میلیون مسکن در سال به نتیجه نرسید
محتشم با اشاره به برنامه دولت سیزدهم برای ساخت سالیانه

اقتصادی

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۰۸:۵۴	اذان صبح ۰۴:۳۳:۲۷	اذان صبح ۰۴:۲۸:۲۰	اذان صبح ۰۳:۴۷:۲۹	اذان صبح ۰۴:۲۰:۲۱	اذان صبح ۰۴:۰۱:۲۰	اذان صبح ۰۴:۲۲:۴۶	اذان صبح ۰۴:۰۹:۴۲
طلوع آفتاب ۰۵:۲۷:۲۱	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۲۹	طلوع آفتاب ۰۵:۴۸:۱۱	طلوع آفتاب ۰۵:۰۷:۵۱	طلوع آفتاب ۰۵:۴۰:۴۸	طلوع آفتاب ۰۵:۲۲:۲۵	طلوع آفتاب ۰۵:۴۴:۱۲	طلوع آفتاب ۰۵:۳۲:۲۰
اذان ظهر ۱۱:۴۳:۲۹	اذان ظهر ۱۲:۱۳:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۲۵:۱۴	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۴۰:۱۴	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۱۲	اذان ظهر ۱۱:۵۱:۰۴
غروب آفتاب ۱۷:۵۷:۱۳	غروب آفتاب ۱۸:۲۹:۴۶	غروب آفتاب ۱۸:۱۹:۵۱	غروب آفتاب ۱۷:۴۰:۱۱	غروب آفتاب ۱۸:۳۰:۱۲	غروب آفتاب ۱۷:۵۵:۳۶	غروب آفتاب ۱۸:۱۷:۴۶	غروب آفتاب ۱۸:۰۷:۲۰
اذان مغرب ۱۸:۱۳:۵۰	اذان مغرب ۱۸:۴۷:۰۷	اذان مغرب ۱۸:۳۶:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۵۷:۱۲	اذان مغرب ۱۸:۵۴:۳۵	اذان مغرب ۱۸:۱۲:۴۵	اذان مغرب ۱۸:۳۴:۵۹	اذان مغرب ۱۸:۲۴:۴۷



یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۳

۴ ربیع الاول ۱۴۴۶

سال بیست و سوم شماره ۱۴۵۳

طالع بینی

فرودین:



از رفتارهای خوبی که از پدر و مادر خود یاد گرفته‌اید استفاده کنید، زیرا در جامعه باعث اعتبار و احترام به شما می‌شود.اگر افرادی در اطرافتان با شما مخالفت‌های زیادی می‌کنند؛ آنها را سرزنش نکنید و حتی گاهی گوش شنوا داشته باشید که شاید اصلا به صلاحتان باشد. تا اندازه‌ای که در توان دارید؛ به دیگران ببخشید و سخاوتمند بودن را فراموش نکنید.

اردیبهشت:



با به کنترل گرفتن اتفاقات و وقایع اطرافتان باعث می‌شوید که کارها دقیقاً همانطوری پیش برود که شما می‌خواهید.زمان آن رسیده که وقت بیشتری را برای اطرافیان و عزیزان خود بگذارید، این کار به شما قدرت مبارزه و تلاش برای هدف‌های جدید می‌دهد.اعتماد به نفس کلید اساسی برای پیش بردن اهداف شما می‌باشد و به پیشرفت شما کمک بسیاری می‌کند.

خرداد:



اگر در ذهن خود چالش‌های زیادی دارید کمی به خود استراحت دهید و دوباره با قدرت به سمت هدف‌هایتان قدم بردارید.کمی انعطاف پذیرتر باشید و از دیگران انتظار نداشته باشید که تمام نظرات شما را بپذیرند. برای رسیدن به اهدافتان برنامه‌ریزی کنید و با استمرار به سمت آنها بروید.به زودی در شغل خود به سمت بالاتری دست خواهید یافت که این امر ممکن است حسادت اطرافیان شما را برانگیزد.

تیر:



از فرصت‌های جدیدی که برای شما پیش آمده نهایت استفاده را ببرید، زیرا امروز وقت آن رسیده است تا به زندگی خود امیدوار باشید. امیدواری را تبدیل به انرژی خوب کنید.باور داشتن به خود بهترین کاری است که می‌توانید بکنید، زیرا شما مستحق رسیدن به بهترین چیزها هستید. اگر در شرایط بسیار بدی قرار گرفته‌اید؛ به خود ناامیدی راه ندهید تا بتوانید به اهدافی که می‌خواهیدبرسید.

مرداد:



اگر دعوا و درگیری برای شما پیش آمده، به دنبال منافع خود باشید. زیرا دیگران سعی دارند شما کلاه بگذارند.اگر فردی با شما نگرشی متفاوتی داشت، این همان چیزی است که به شما کمک می‌کند تا صبر خود را بیازمایید و به دنبال تجربیات جدید باشید.ترسیدن در رابطه با اینکه افراد دیگر در مورد شما چه فکر می‌کنند اشتباه است، زیرا این ترس شما را از اهدافتان دور می‌کند.

شهریور:



اگر درگیری میان شما و نزدیکانتان رخ داده نگران آن نباشید، این درگیری حل و فصل خواهد شد.به زودی زمان آن خواهد رسید که از دستاوردهای خود لذت ببرید و شکرگزار خداوند باشید و احساس راحتی کنید.اطرافیان شما دچار گمراهی در تئیت‌های شما شدند، خود را به آنها نشان دهید تا دچار اشتباه نشوند.

مهر:



انرژی بسیار زیادی در خودتان حس می‌کنید که باعث می‌شود حتی در سبک زندگی شما تغییرات زیادی ایجاد شده و این دقیقاً همان چیزی است که برای جلو بردن هدف‌هایتان به آن احتیاج پیدا می‌کنید.بیشتر به جزئیات و ریزه کاری‌ها دقت کنید و مطمئن باشید که این کار باعث بهتر پیش رفتن کارهایتان می‌شود.

آبان:



در دوراهی قرار می‌گیرید تا میان خانواده و حرفه خود تصمیمی بگیرید، نگران نباشید زیرا این درگیری‌ها به زودی پایان خواهد گرفت و زندگی روی خوبی به شما نشان می‌دهد.در اطرافیتان مراقب باشید زیرا فردی وجود دارد که در تلاش است آرامش شما را به هم بریزد، اما سعی کنید با رفتار محبت آمیز، آنها را متوجه اشتباهاتشان بکنید.

آذر:



زندگی شما با همسر تان بسیار عاشقانه و رمانتیک و پر از اتفاقات مثبت و خوب می‌باشد.درس تفریح و کار تعادل را برقرار کنید و به همان اندازه که کار می‌کنید برای تفریح و سرگرمی خود برنامه‌ریزی کنید. در گوش دادن به موسیقی مورد علاقه و خواندن کتاب‌های عالی لذت ببرید.از ایده های خلاقانه‌ای که دارید استفاده کنید، زیرا این کار باعث پیشرفت شما در زمینه حرفه‌ای‌تان می‌شود.

دی:



در این روزها بیشتر از هر زمان دیگری در ذهن و بدن خود حس متعطف بودن دارید، پس روز مناسبی برای کشف کردن تمرین‌های بدنی جدید می‌باشد، بهتر است با ورزش‌هایی مانند پیلاتس و یوگا شروع کنید. شما این امکان را دارید تا با سرعت بسیار زیاد، مشکلات مسیر تان را حل کنید. زمان آن رسیده است، وقت بیشتری با خانواده خود بگذرانید فرزندان خود را درک کنید.

بهمن:



برای تجدید نیروهای خود کمی بیشتر استراحت کنید و برای خودتان وقت بگذارید، زیرا مدت زیادی است که کار کرده‌اید و گرفتن یکی دو روز مرخصی برای مسافرت برایتان لازم است. اوقات فراغت زیادی در اختیار دارید، به سرگرمی‌های مورد علاقه‌تان بپردازید یا که کمی کتاب بخوانید و فیلم مورد علاقه‌تان را تماشا کنید.

اسفند:



با نشان دادن بزرگی خودتان و بخشیدن اشتباهات اطرافیتان به آنها اجازه دهید تا درباره اشتباهاتشان فکر کنند و به شایستگی شما پی ببرند، اما اجازه ندهید این شایستگی باعث غرور بیش از حد شما شود. شما به راحتی از پس همه مشکلات برمی‌آید و زندگی به زودی به شما یادش‌هایی بابت تلاش‌هایتان می‌دهد. قبل از شروع هر کاری از دیگران مشورت بگیرید و سپس شروع کنید.

